
Změnový list č. 001 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 

35002 CHEB Praha S 

(včetně čísla SO): r--------------------------------, 
Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technického resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

dodávku a montáž střešního parotěsného pásu z materiálu mPVC. 

Nové řešení: 

Nově dojde k provedení k záměně navrženého parotěsného pásu z mPVC fofle na pás asfaltový s hliníkovou vložkou. 
Důvodem provedení záměny materiálu je zvýšeni dfuzního odporu parotěsné vrstvy a tak zabránění degradaci volně ložené tepelné 
izolace. Asfaltový pás má výrazně vyšší součinitel difuzního odporu než pás z měkčeného PVC. PVC pás je navíc mnohem více 
náchylný k poškození na nerovných plochách a přechodech mezi svislou a vodorovnou částí střechy. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude podchyceno v dokumentaci skutečného provedení. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna má vliv na kvalitu díla. Záměnou dojde ke zvýšení difuzního Dq)OJU parotěsné vrstYy a tím snížení rizika průniku vodních par 
do střešního pláště. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanoven. í § 222 odsf~á~~on " 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek /).. 1.,. "'"  

t.,0,0v .,. 

1-',.o 
.o. 

strana 1/2 



Změnový list č. 001 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 2 c,. c;, 2.oi:v 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2- c;;. (Ó ' '2.v 2.o 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Ing.  

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 1 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 01 - Změna parotěsu -... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-14103,40 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

-14 103,40 

Výše daně 

-2961,71 

0,00 

-17 065,11 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 01 - Změna parotěsu -... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Strana 3z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

-14 103,40 

17 720,63 

17 533,60 

187,03 

-31 824,03 

-31 824,03 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 01 - Změna parotěsu -... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ. Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

I o I K 1619345132 
w 
w 

D 998 

90 K 998011031 ROO 

D PSV 

D 711 

93 K 711111001RZ1 

94 K 711141559RY1 

96 K 711471051 RZ4 

97 K 711491171RZ1 

99 K 998711101 ROO 

100 K 711471051R02V 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

!vytažení fabionů, hran nebo koutů - náběhy pro izolaci 

30,4+30,4+13+13 
Součet 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy z bloků v do 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Izolace proti zemní vlhkosti vodorovné nátěr vč. 
dodávky ALP 

Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vč. 
asf.pásu ti. min.3,5mm 

Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě fólií 

PVC vč. dodávky fólie tl.1 mm 

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
VČ. dodávky textilie 

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě výšky do 6 

m 

Pojistný přepad střechy PVC DN 30mm cca po 3 m 

Strana 4z 4 

MJ Množství 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

t 

m2 

86,8001 
86,800 
86,800 

0,590 

395,130 

395,130 

-395,130 

-790,250 

0,146 

-22,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

202.ool 

317,00 

39,57 

245,09 

173,54 

42,90 

1143,04 

1 908,91 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

-14103,40 

17 720,63 

17 533,60 

17533,601 

187,03 

187,03 

-31 824,03 

-31 824,03 

15 635,29 

96 842,41 

-68570,86 

-33 901,73 

166,88 

-41 996,02 





Změnový list č. 002 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydání požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technického řešem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Zhotovitel: 
STABIA s.r.o. 
Sládkova 159/1 
35002CHEB 

Úpravy a doplnění parotěsné a tepelné vrstvy střešní konstrukce. Neobsahuje odstranění skrytých konstrukcí a materiálů. 

Nové řešení: 

Nově dojde k odstranění škvárového násypu ze střešní konstrukce. 
Důvodem změny je zjištění, že po rozkrytí střešního pláště byl v celé ploše jako skrytá konstrukce nalezen škvárový násyp, který 
bylo nutné z důvodu nutnosti vytvoření nové hydroizolační vrstvy a dod!žení technologických předpisů výrobce hydroizolačních pásů 
odstranit. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení zrněny ve výkresové dokumentaci. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna má vliv na kvalitu díla Dqde ke zvýšení užitné hodnoty, ponecháním škváry v konstrukci by byly narušeny další přidávané 
konstrukce. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 1/2 



Změnový list č. 002 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2 c. C". 2<J2c, 

Podpis: _ 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Ing.  

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL2 (položkový soupis) 

strana 2/2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 02 - Odstranění škváry ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

67 207,96 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

67 207,96 

Výše daně 

14113,67 

0,00 

81 321,63 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 02 - Odstranění škváry ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

Strana3z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

67 207,96 

44 804,09 

44 804,09 

22 403,87 

22 403,87 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 02 - Odstranění škváry ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

625 

626 

627 

628 

630 

o 

o HSV 

D 997 

K 979087112ROO 

K 979093111ROO 

K 979087331ROO 

K 979087391ROO 

K 979990121ROO 

D PSV 

D 713 

K 

w 
w 

713140812 

O K 713190811 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 

Poplatek za skládku suti a hmot nevhodných pro 
druhotné použití 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 
kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou ti do 
100 mm 
395,13/2 
Součet 

Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 
50 mm 

Strana 4 z 4 

MJ Množství 

t 

t 

t 

t 

t 

rn2 

m2 

17,485 

17,485 

17,485 

17,485 

17,485 

197,565 

197,565 
197,565 

197,565 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

121,48 

11,57 

323,94 

312,37 

1793,07 

42,90 

70,50 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

67 207,96 

44 804,09 

44 804,09 

2124,08 

202,30 

5664,09 

5 461,79 

31 351,83 

22 403,87 

22 403,87 

8475,54 

13928,33 





Změnový list č. 003 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Dornova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 35002CHEB 
Praha6 

(včetně čísla SO): ....-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

p 'h - -opis zmeny, techmcke o resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Zřízení a odstranění provizorní panelové cesty pro dopravu materiálu a osob po dobu realizace díla a ochranu podzemních 
sítí. 

Nové řešení: 

Nově dojde vyjmutí provizorní panelové cesty z plnění zhotovitele. 
Důvodem změny je, že zhotovitel používal pro dopravu materiálu a osob do stavby takovou mechanizaci, která nevyžaduje speciální 
ochranu stávajících ploch. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna nemá vliv na kvalitu díla 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke sníženi celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 1/2 



Změnový list č. 003 
"Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: U-ů6 „ 2-.t>~· 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření autora projektu: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL3 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 03 - Odpočet panelové ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-630953,20 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

-630 953,20 

Výše daně 

-132 500,17 

0,00 

-763 453,37 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 03 - Odpočet panelové ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

Strana 3 z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-630 953,20 

-630 953,20 

-630 953,20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 03 - Odpočet panelové ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

50 

51 

52 

53 

D HSV 

D 5 

K 564972111 ROD 

K 512533111RD0 

K 584121111 ROO 

K 584121111 R01V 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 
250mm 

Odstranění Lože z kameniva d1t:eného ti 250 mm 

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého ti 40 mm 

Nájem silničních panelů 6 měsíců včetně naložení, 
složení, opotřebení a dopravy 

Strana 424 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-630 953,20 

-630 953,20 

-630 953,20 

m2 -424,350 416,55 -176 762,99 

m3 -106,090 152,02 -16127,80 

m2 -277,680 131,43 -36 495,48 

m2 -277,600 1 446,15 -401 566,93 





Změnový list č. 004 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydání požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené zrněnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r .o. ST ABIA s.r .o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 35002CHEB 
Praha6 

(včetně čísla SO): .-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

p opis zmenv, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalaci ocelových nadedveřních překladů. 

Nové řešení: 

Nově dojde k záměně nawžených ocelových překladů za překlady keramické. 
Důvodem zrněny je zjednodušení způsobu vyzdívání vnitřních konstrukcí a využití systémových překladů bez vzniku tepelných 
mostů v konstrukcích 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 ods()(zá na 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Q,... J.. " y 

~~~ 
l.110 

.. ?.s·,., 
--<. - J'--.i' .. ....,J, 



Změnový list č. 004 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: -2 '1'. C, :? O r:) é) 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2. t$ · o G · '2-ci~ 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Datum: 2 C(, ~- , ~0 . 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL4 (položkový soupis) 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 
Objekt: 

ZL 04 - Doplnění keramick ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\eena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

1 782,13 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

4.6.2020 

1 782,13 

Výše daně 

374,25 
0,00 

2156,38 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 04 - Doplnění keramick ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot 

Strana 3z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

1 782, 13 

1 782, 13 

1 574,81 

207,32 



SOUPIS PRACÍ 

štavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 04 - Doplnění keramick ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 
o 
35 

36 

o HSV 

D 3 

K 317168051 

K 317168057 

K 317121101 ROD 

M 13331634 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm 

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm 

Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm 

úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
100x100x8mm 

o 998 Přesun hmot 

90 K 998011031 ROD Přesun hmot pro budovy z bloků v do 6 m 

Strana 4z 4 

MJ Množství 

kus 6,000 

kus 9,000 

kus -3,967 

t -0,357 

0,654 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

337,00 

1 090,00 

192,05 

26597,55 

317,00 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

1 782,13 

1 782, 13 

1 574,81 

2022,00 

9 810,00 

-761,86 

-9 495,33 

207,32 

207,32 





Změnový list č. 005 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydání požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 

35002 OIEB Praha6 

(včetně čísla SO): r--------------------------------. 
Stavba není členěna na stavební objekty 

p h. k'h opis zmeny, tec mc e o resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Vybourání stávajících betonových podlah v jednotlivých místnostech. 

Nové řešení: 

Nově dojde ke zmenšení rozsahu bouraných podahových konstrukcí. 
Důvodem změny je, že po odstraněni stávajících podlahových krytin v objektu bylo zjištěno, že betonové podlahové konstrukce se 
nacházejí v dobrém stavu a nevyžadují tak jejich bourání a nahrazení novými. Z tohoto důvodu proběhlo bourání podlah pouze v 
místech, kde byla podlaha poškozena dlouhodobým působením chemických látek. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedeni změny ve výkresové dokumentaci. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke snížení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 1/2 



Změnový list č. 005 
nRekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Dornova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZLS (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 05 - Odpočet bourání p ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-405 815,77 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

4.6.2020 

-405 815,77 

Výše daně 

-85 221,31 

0,00 

-491 037,08 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 05 - Odpočet bourání p ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 3z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

-405 815,77 

-150 797,81 

-120 583,27 

-30 214,54 

-255 017,96 

-83 485,82 

-79 108,55 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 05 - Odpočet bourání p ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

83 K 631315711 ROO 

w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 
-(41,58-9 ,5) 
Součet 

o 998 Přesun hmot 

\ 90 \ K \998011031 ROO \ Přesun hmot pro budovy z bloků v do 6 m 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

97 K 711471051 RZ4 
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě fólií 
PVC vč. dodávky fólie tl.1mm 

98 K 711491171 RZ1 
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vč. dodávky textilie 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

414 K 965042241 RT5 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
přes 100 mm pi pře 4 m2 

w -(40,27-5) 
w Součet 

415 K 965081713RT2 Bourání dlaždic keramických tl.1cm, nad 1m2 

w -(141,09-16,29) 
w Součet 

D 997 Přesun sutě 

625 K 979087112ROO Nakládání suti na dopravní prostředky 

626 K 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění 

627 K 979087331ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 

628 K 979087391ROO Příplatek za nošení suti každých dalších 1 O m 

629 K 979990101ROO 
Poplatek za skládku směs betonu a cihel vhodných pro 
druhotné použití 

Strana4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-405 815,77 

-150 797,81 

-120 583,27 

m3 -32,080 3 758,83 -120 583,27 

-32,080 
-32,080 

-30 214,54 

t -95,314\ 311,00\ -30214,54\ 

-255 017 96 , 

m2 -356,380 173,54 -61 846,19 

m2 -712,760 42,90 -30 577,40 

-83 485,82 

m3 -35,270 2100,96 -74100,86 

-35,270 
-35,270 

m2 -124,800 75,20 -9 384,96 

-124,800 
-124,800 

-79 108,55 

t -86,010 121,48 -10448,49 

t -86,010 11,57 -995,14 

t -86,010 323,94 -27 862,08 

t -86,010 312,37 -26866,94 

t -86,010 150,40 -12 935,90 





Změnový list č. 006 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIA s.r.o. Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

Kpt.Jaroše 10 
35201Aš 

  Sládkova 159/1 
Heinernannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

p opis změnv, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Úpravu - přebetonování zákrytu stávajících technologických kanálů. 

Nové řešení: 

Nově dojde k vyčištění odkrytých technologických kanálů od sedimentů a jejich plnoplošnému zasypání. 

35002 CHEB 

Důvodem změny je, že po odstranění podlahových krytiny byly po vnitřním obvodu objektu obnaženy technologické kanály, sloužící 
v předešlé době k rozvodu plynu a topení. Kanály iiž nejsou využívány, avšak pro to, aby mohla být provedena pokládka nové 
podlahové krytiny je potřeba kanály vyčistit od sedmentů a zasypat tak, aby mohlo dojít k pokládce nové podlahové krytiny. 
Technologickými kanály dochází k šíření pachů a vlhkosti . 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. 

Předpokládaný vliv na tennín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna má vliv na kvalitu díla. Vyčištěním a zasypáním kanálů dojde k eliminaci pachů, průniku vlhkosti do objektu. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 1/2 



Změnový list č. 006 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Vyjádření autora projektu: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL6 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 06 - Čištění technolog ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

53 290,64 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

53 290,64 

Výše daně 

11 191,03 

0,00 

64 481,67 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 06 - Čištění technolog ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 3z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

53 290,64 

49 033,20 

31 167,08 

17 866, 12 

4 257,44 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 06 - Čištění technolog ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

O K 174102102 
Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se m3 
zhutněním - zásyp stávajících technologických kanálů 

w 
w 
w 

I o I M 158337344 
w 
w 

(2,5+1,1+9)*0,8*1 
12,23*0,8*1,85 
Součet 

I štěrkopísek frakce 0/32 

28,18*2 
Součet 

o 998 Přesun hmot 

\ 90 \ K \998011031 ROO \ Přesun hmot pro budovy z bloků v do 6 m 

D HZS 

400 K 900 RT3 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinová zúčtovací sazba - práce v tarifní třídě 6 ( 
čištění stávajících technologických kanálů od nánosů) 

Strana 4 z 4 

hod 

28,180 

10,080 
18,100 
28,180 

56,3601 
56,360 
56,360 

56,360\ 

16,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

460,00 

323,oo 1 

311,00\ 

266,09 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

53 290,64 

49 033,20 

31 167,08 

12962,80 

18 204,281 

17 866,12 

17 866,12\ 

4 257,44 

4257,44 





Změnový list č. 007 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis změnv, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Provětrávací spáru v prostoru podstřešní římsy bez větracího ochranného pásu. 

Nové řešení: 

Zhotovitel: 
STABIA s.r.o. 
Sládkova 159/1 
35002CHEB 

Nově dojde k doplnění větrací větracího pásu po celém obvodu podstřešní římsy pro odvětrávání mezistřešního prostoru. 
Důvodem změny je, že pro dostatečné odvětrání mezistřešního prostoru je potřebné navržený způsob větrání doplnit o 
celobvodovou větrací mřížku mezi podokapní římsu a bednění střechy 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno do dokumentace skutečného provedení 
stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna má vliv na kvalitu díla. Doplněním o větrací pás bude zlepšeno provětrávání střešního pláště a sníženo riziko přeh í 
vnitřního prostoru střechy. 
Zrněna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst.$ z a 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ;;ic~\- i;*  

/J,o 
~;, - A.>,~S.·a,._, 

strana 1/2 



Změnový list č. 007 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PAT/J{' v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 
 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2..<;;' o<; ' 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Datum: 2 '( .G, D~W 

P d ' ;. o p1s: <'0;8  L, 'vo.t, 
'72r';-,/f~ 7/rn J . 

i'-'rc."-Otr,, 1 0~·t,-,. • a,-,,i C, qc,,. 

5 U i--,'-· ac(, ~,ys ?-' lt;,~ d:?ie ' 
Vyjádření autora projektu: '-/"! t2 ,/'!í& -i.·a 35, .. 

, CC'ft/.~-· •,JS4 r 
-i . d9~ íin 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL7 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 07 - Odvětrání půdního ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

18404,36 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

18 404,36 

Výše daně 

3 864,92 

0,00 

22 269,28 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 07 - Odvětrání půdního ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

Strana 3z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

18 404,36 

18 404,36 

18 404,36 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 07 - Odvětrání půdního ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

D PSV 

D 764 

K 7642021R1 

M LND.FOPCL 

M LND.SWT 

K 998764201 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce klempířské 
Výroba a montáž oplechování rovné okapové hrany 
perforovaným plechem 
plechová tabule tvrdá FOP/CL- Classic, šíře 1230mm, 
tl.0,5 mm (dl. 3-100m) 
samovrtný šroub SWT 4,8x35 mm s těsnící podložkou 
pozink lakovaný 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m 

Strana 4z 4 

MJ Množství 

m 62,000 

m2 12,400 

kus 250,000 

% 181,017 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

158,40 

616,00 

2,57 

1,67 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

18 404,36 

18 404,36 

18 404,36 

9820,80 

7638,40 

642,50 

302,66 





Změnový list č. 008 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

  Sládkova 159/1 
Heinernannova 2695, 160 00 
Praha6 

35002CHEB 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): .------------------------------~ 

Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technickeho resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Odřezání železobetonové konstrukce na štítových stranách objektu - v prostoru nad střešní rovinou. 

Nové řešení: 

Nově nebude železobetonová konstrukce odřezávána, bude zhotoven železobetonový ztužující věnec. 
Důvodem změny je, že po odstranění střešní krytiny a oplechování říms bylo zjištěno, že fimsa není tvořena ŽLB konstrukcí ale 
cihelnou nadezdívkou. Nedojde tak k odřezání ŽlB konstrukce, nadezdívka bude ponechána a bude ztužena železobetonovým 
věncem. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno do dokumentace skutečného provedení 
stavby. 

Předpokládaný vliv na tennín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna nemá vliv na kvalitu díla 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke zvýšení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 1/2 



Změnový list č. 008 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -   

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: q_<,;_ O(;, 2-oZ-::J 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60,352 01 Hazlov-  

Datum: 2 q . 4 , 
Podpis: 

Vyjádření autora projektu: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL8 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 08 - Nový ŽB věnec a o ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

25571,21 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

25 571,21 

Výše daně 

5 369,95 

0,00 

30 941,16 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 08 - Nový ŽB věnec a o ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 3z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

25 571,21 

25 571,21 

31118,94 

2 875,82 

-3 214,03 

-5 209,52 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 
Objekt: 

ZL 08 - Nový ŽB věnec a o ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 

o 

o 

90 

o 

o 

413 

625 

626 

627 

628 

629 

D HSV 

D 4 

K 417238243 

w 
w 

K 417321515 

w 
w 

K 417361821 

w 
w 

D 998 

K 998011031 ROO 

D 9 

K 

K 

K 

w 
w 

953961113 

953965122 

962052211ROO 

D 997 

K 979087112ROO 

K 979093111ROO 

K 979087331ROO 

K 979087391ROO 

K 979990101 ROO 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce 

Obezdívka věnce oboustranná věncovkou keramickou 
v přes 21 O do 250 mm bez tepelné izolace 
12,85*2 
Součet 

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 

12,85*0,5*0,25*2 
Součet 

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 1 O 
505 
12,85*0,009*2 
Součet 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy z bloků v do 6 m 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm 

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB - odpočet části 
atiky ( složitost KZS - rohové lišty ) 
-(3,86-1,5) 
Součet 

Přesun sutě 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 

Příplatek za nošení suti každých dalších 1 O m 

Poplatek za skládku směs betonu a cihel vhodných pro 
druhotné použití 

Strana 4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

25 571,21 

25 571,21 

31118,94 

m 25,700 408,00 10485,60 

25,700 
25,700 

m3 3,213 3280,00 10538,64 
3,213 
3,213 

t 0,231 43700,00 10094,70 

0,231 
0,231 

2 875,82 

t 9,072 317,00 2875,82 

-3 214,03 

kus 28,000 64,50 1 806,00 

kus 28,000 170,00 4 760,00 

m3 -2,360 4144,08 -9780,03 

-2,360 
-2,360 

-5 209,52 

t -5,664 121,48 -688,06 

t -5,664 11,57 -65,53 

t -5,664 323,94 -1 834,80 

t -5,664 312,37 -1 769,26 

t -5,664 150,40 -851,87 



·-



Změnový list č. 009 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha& 

Zhotovitel: 
STABIA s.r .o. 
Sládkova 159/1 
35002CHEB 

(včetně čísla SO): .-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technického řešem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Lokální vysprávky stropních prefabnl<ovaných konstrukcí, lokální oškrábání maleb. 

Nové řešení: 

Nově bude provedeno celoplošné oškrábání stropních prefabrikovaných konstrukcí a pnN!aků. 
Důvodem změny je, že po dobu co nebyl objekt užíván a ani vytápěn došlo na prefabrikované stropní konstrukci a betonových 
průvlacích k vytvoření plísní, které je nutno zlikvidovat aby nedocházelo k jejich rozprašováni v prostoru. Plísní napadené stropní 
konstrukce a pnN!aky tak budou oškrábány a opatřeny protiplísňovým biocidním prostředkem. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno do dokumentace skutečného provedení 
stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín dia 
Změna má vliv na kvalitu díla Provedením prací bude zabráněno šíření plísní, spóru a bude tak zabráněno vzniku nevyhovujícího 
pracovního prostředí. 
Změna má vliv na cenu cila Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 ~stpzákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ·-?,b~  

 
 

strana 1/2 



Změnový list č. 009 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p, o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: ~ C. é) (Ó ~ 2-..&.-o 

~s . 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov -  

Datum: )_ t{ . (,Do Z O ~O ,.,, 

Podpis: 
o.tt11~ 
,t 'l,1 fJ Ov~ o,J[N 
"l.';'i \.., "<&fff1,-
. "-C.;, 

„ v , , 95 J- ff;,_... fl,?fc,,,. I 

VyJadreni autora proJektu: /-:, l,,.0 318 * 35 7 3
„ 

.'~·'·<. 
35

q 
5g5 nn.. ,.. 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL9 (položkový soupis) 

strana 2J2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 09 - Oškrábání maleb v ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\eenas DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

143333,88 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

143 333,88 

Výše daně 

30 100, 11 

0,00 

173 433,99 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 09 - Oškrábání maleb v ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 3 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

143 333,88 

143 333,88 

96 177,87 

8 860,04 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 09 - Oškrábání maleb v ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

o K 784121001 
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m -
sloupy, průvlaky 

w 271,6 
w Součet 

o K 784121001. 
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m -
stropy 

w 342,51 
w Součet 

o K 784141001 
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech výšky do 3,80 m 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

449 K 978021191ROO 
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 % 

w 72+55,2+27,6 
w Součet 

o K 985132311 
Ruční dočištění ploch podhledů ocelových kartáči - ŽB 
stropy 

D 997 Přesun sutě 

625 K 979087112ROO Nakládání suti na dopravní prostředky 

626 K 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění 

627 K 979087331ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 1 O m 

628 K 979087391ROO Příplatek za nošení suti každých dalších 1 O m 

629 K 979990101ROO 
Poplatek za skládku směs betonu a cihel vhodných pro 
druhotné použití 

Strana 4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

143 333,88 

143 333,88 

m2 271,600 29,90 8120,84 

271,600 
271,600 

m2 342,510 29,90 10241,05 

342,510 
342,510 

m2 342,510 58,20 19934,08 

96 177,87 

m2 154,800 242,95 37608,66 

154,800 
154,800 

m2 342,510 171,00 58569,21 

8 860,04 

t 9,633 121,48 1170,22 

t 9,633 11,57 111,45 

t 9,633 323,94 3120,51 

t 9,633 312,37 3009,06 

t 9,633 150,40 1 448,80 





Změnový list č. 010 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technického řešem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Zhotovitel: 
STABIAs.r.o. 
Sládkova 159/1 
35002CHEB 

Projeklová dokumentace neobsahuje sanaci obnažených výztuží stropních prefabrikovaných konstrukcí. 

Nové řešení: 

Nově bude provedena sanace lokálně v místech, kde je obnažena stropní výztuž prefabrikovaných stropů. 
Důvodem změny je, že po dobu co nebyl objekt užíván a ani vytápěn došlo na prefabrikované stropní konstrukci a betonových 
průvlacích k odpadání omítek a částí betonu a obnažení výztuží,které korodují. Z uvedeného důvodu je nezbytné výztuže zasanovat, 
tj. očistit, opatřit ochranným nátěrem a reprofilační maltou. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna má vliv na kvalitu díla. Provedením prací bude zabráněno další degradaci výztuže a případnému snížení únosnosti a stability 
ponechaného stropu. 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke zvýšení cetkové ceny dila Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst. tz
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. lb-?, 4  

o,,, 
,0„'o 

'~:, ~o.s·n.. 

strana 1/2 



Změnový list č. 010 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: ~°I. <;, ".< () Q O 

Podpis: 
 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: z_rc;. o<§'. 2- .QZ.o 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  
.. Domoňp;,;,. 

Datum: ';, CL. l . io ;{;, t:;/"(,:~;~?(.:" za,av,yn· 

 Haz/01 . _ · .. : ~ 1 
: '" : ,.J; ť:J Poettts.,kn 

v Cc:.'S/ ·· 

t I( ·. . :.J r·1 ., , 1 
e.1 35-€ s ,?_ /;·u·,: ... ,,,.·v,; 35 

"95 JS,i . ,', ,,, 1 32 
feur/~:{' ,:J::: .. 1 5;15 

004 

Podpis: 

Vyjádření autora projektu: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 10 (položkový soupis) 

strana '212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 10 - Drobné sanační pr ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

7 875,00 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

7 875,00 

Výše daně 

1 653,75 

0,00 

9 528,75 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 10 - Drobné sanační pr ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Strana 3z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

7 875,00 

7 875,00 

7 875,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 1 O - Drobné sanační pr ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

D HSV 

D 9 

K 985311121R 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Sanace ploch ŽB kcí do 225 cm2 - očištění, ochranný 
nátěr výztuže, spojovací můstek, reprofilace 
cementovými sanačními maltami ti do 20 mm 

Strana 4 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J_cena (CZK] 

kus 45,000 175,00 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

7 875,00 

7 875,00 

7 875,00 

7 875,00 





Změnový list č. 011 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydání požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 

35002CHEB Praha6 

(včetně čísla SO): .-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technického řešem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalaci plastových oken výšky 1750 mm do prostoru WC invalidé ovládaných okenní kličkou. 

Nové řešení: 

Nově bude provedeno snížení světlé výšky plastových oken v prostoru WC invalidé a doplnění oken o pákové ovládání dle Vyhlášky 
o bezbariérovém užívání staveb. 
Důvodem změny je, že instalací předstěnového modulu pro invalidní WC dojde ke kolizi s PVC oknem, jehož spodní hrana zasahuje 
do WC modulu. Z uvedeného důvodu budou WC okna zmenšeny a doplněny pákovým ovládáním (dle požadavku Vyhlášky o 
bezbariérovém užívání staveb). 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna má vliv na kvalitu díla Jedná se o změnu v souladu s Vyhláškou o bezbariérovém užívání staveb. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst.fl.'zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. lh0 ,) 4 *

';, 
/Ji[) 

~". . ':f!Fo,

strana 1/2 



Změnový list č. 011 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: .,:Z C'(. (', 2 O~() 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2. 6~ o 6. , 2-v2-o 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

 

Datum: ], q . b, 1--cY[ :) 

Poopis

Přílohy: změnový list č.ZL 11 (položkový soupis) 

strana 2/2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 
Objekt: 

ZL 11 - Úprava velikosti ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

4 986,18 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

4 986,18 

Výše daně 

1 047,10 

0,00 

6 033,28 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 11 - Úprava velikosti ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

Strana 3z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

4 986, 18 

4 986, 18 

4 986,18 



SOUPIS PRACÍ 

'stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 11 - Úprava velikosti ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 

310 

D PSV 

D 766 

K 766-1 

K 766622277R02V 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 
Dodávka a montáž -Kompletni plastové okno, 
š700*v890mm ,Jednokřídlé, bllé, trojsklo, 
maxUw=1W/m2K, včetně přídavného profilu napraží v= 
50mm + pákový ovladač s flexibilním táhlem, OJT2-C 

Dodávka a montáž -Kompletní plastové okno, 
š700*v1750mm ,Jednokřídlé, bílé, trojsklo, 
maxUw=1W/m2K, včetně přídavného profilu napraží v= 
50mm,OJT2 

Strana4z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ MnožsM J.cena [CZKJ 

ks 2,000 9150,00 

ks -2,000 6656,91 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

4 986,18 

4 986,18 

4 986,18 

18 300,00 

-13313,82 





Změnový list č. 012 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
nPATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIA s.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 

35002 CHEB 
Praha6 

(včetně čísla SO): .-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

p opis zmenv, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalaci rozvodů vnitřního vytápění trubkami z měd spojovanými pájením. 

Nové řešení: 

Nově budou rozvody vnitřního vytápění provedeny vrstveným PVC potrubím sytému Pe-Xa. 
Důvodem náhrady měděného potrubí navrženého k uloženi do podlahy je prodloužení životnosti v případě potrubí Pe-Xa, lepší 
údržba a jednodušší oprava v případě poruchy. Systém Pe-xa využívá ke spojování fitinek,které jsou lisovány, nikoliv celoobvodové 
pájení jako v případě mědi. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokt.mentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Změna má vliv na kvalitu díla Jedná se o produžující životnost soustavy a snížení rizika poruch v místě spojů potrubí. 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke snížení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst.)( z na 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ,?\

11
. I.; 'é  

''&v.. 
l·t0 

' "'(;{,;,: .. -.. ,.,-,_ , ~; 

,,Zimní stadion - úpravy šaten" strana 1/2 



Změnový list č. 012 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2..(/. CJG , 2-c.2-o 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením nPATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření autora projektu: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL12 (položkový soupis) 

,,Zimní stadion - úpravy šaten" strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 12 - Změna materiálu r ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-6562,00 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

-6 562,00 

Výše daně 

-1 378,02 

0,00 

-7 940,02 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 12 - Změna materiálu r ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

Strana 3 z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-6 562,00 

-6 562,00 

-6 562,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 12 - Změna materiálu r ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 733 ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

229 K 733163102ROO Potrubí měděné O 15x1 

230 K 733163103ROO Potrubí měděné O 18x1 

231 K 733163104ROO Potrubí měděné O 22x1 

232 K 733163105ROO Potrubí měděné O 28x1 ,5 

o K 733322211 
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou 
D 16x2,2 

o K 733322212 
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou 
020x2,8 

o K 733322213 
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou 
025x3,5 

o K 733322214 
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou 
032x4,4 

Strana 4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 

-6 562,00 

-6 562,00 

-6 562,00 

m -65,000 212,87 -13 836,55 

m -35,000 269,56 -9434,60 

m -60,000 333,19 -19 991,40 

m -65,000 431,53 -28049,45 

m 65,000 177,00 11 505,00 

m 35,000 205,00 7175,00 

m 60,000 289,00 17340,00 

m 65,000 442,00 28 730,00 





Změnový list č. 013 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydaní požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  

Heinernannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

p opis zmeny, t h . k'h w w ec mc e o resem: 
Původní řešení dle smluvní {tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalaci WC záchodu p-o invalidy v p-ovedení kombi. 

Nové řešení: 

Nově bude invalidní WC provedeno jako kompaktní modul určení p-o zazdění. 

Zhotovitel: 
STABIA s.r.o. 
Sládkova 159/1 
35002 CHEB 

Důvodem náhrady naV!Ženého kombi WC za podomítkový modul je zlepšení užívání WC osobami s tělesným postižením dle 
Vyhlášky o bezbariérovém užívání staveb. Podomítkový modul umožňuje instalaci požadovaných invalidních madel, boční 
bezproblémový nástup z vozíku a jednodušši hygienickou údržbu místnosti. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna má vliv na kvalitu díla Jedná se o zvýšení užitného komfortu v souvislosti s Vyhláškou o bezbariérovém užívání staveb. 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke zvýšení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ ~r~ odst.Jrzákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. . 'Qyor_~ťt  

 
 

-. 1t;t~ ·, ' \fJl.."1 ~ ... l - . '-'r"·-

strana 1/2 



Změnový list č. 013 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Dornova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: :20/. 0 . ~ O 2 O 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2._<;; _ o<:; . 2-o 2D 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Datum: 

Podpis: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL13 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 13 - Změna modulu WC 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
445,86 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Strana 1 z 4 

4.6.2020 

445,86 

Výše daně 
93,63 

0,00 

539,49 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 13 - Změna modulu WC 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

Strana 3z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

445,86 

445,86 

445,86 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 13 - Změna modulu WC 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

168 

D PSV 

D 726 

K 726131043.GBT 

K 726211322ROO 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - předstěnové instalace 
Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný 
v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn 
skovkcí 

Modul WC ekonomické splachování 

Strana 4z 4 

MJ Množství 

soubor 1,000 

soubor -1,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

4900,00 

4454,14 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

445,86 

445,86 

445,86 

4900,00 

-4454,14 



-



Změnový list č. 014 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PAT/!ť' v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

p opis zmeny, tec h . k'h v v mc e o resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Odřezání stávajících železobetonových říms do roviny s lícem fasády. 

Nové řešení: 

Zhotovitel: 
STABIAs.r.o. 
Sládkova 159/1 
3S002 OIEB 

Nově nebude odřezání železobetonových říms realizovány, římsy budou ponechány a opatřeny kontaktním zateplovacím systémem. 
Důvodem změny je, že dochází k zjednodušeni postupu úpravy ŽL8 říms. Dle PO mělo být provedeno jejich odřezání. ŽLB římsy 
budou ponechány a dojde k jejich zateplení {vyprofilování} kontaktním zateplovacím systém s doplněním systémových rohových lišt. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna nemá vliv na kvalitu díla 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke snížení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovern:~222 odst.)( zákona 

Ir.:; 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. . "'or<~o,.,n Lf '*

l'ť_:;. /) ·.~<:), ~ 
• 'i!'/Ot J.i,-:, .. ,C-,,"f;:;,:,~.._ ... ·;; ;~. 

(.'," "t,,1,f:. ' ~ o, 

strana 1/2 



Změnový list č. 014 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: ,Z 9. ~. 2o ;2 O 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2..6', (j  

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov-  

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 14 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 
Objekt: 

ZL 14 - Řezání soklu v ex ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-9948,86 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

-9 948,86 

Výše daně 

-2 089,26 

0,00 

-12 038,12 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 14 - Řezání soklu v ex ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Strana 3z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-9 948,86 

-45 087,26 

30 755,57 

-75 842,83 

35 138,40 

35 138,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 14 - Řezání soklu v ex ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 

o 

o 

o 

o 

439 

92 

93 

D HSV 

D 6 

K 622252001 

M 59051651 

w 
w 

K 622252002 

w 
w 
I M ]59051486 

w 

w 

M 59051510 

w 
w 

D 9 

K 970251150ROO 

D PSV 

D 711 

K 711210020RAB 

K 711111001 RZ1 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky 
AL zakládací profil pod ETICS ti O, 7mm pro izolant ti 
140mm 

85, 7142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Montáž profilů kontaktního zateplení lepených 

88,06*2 
Součet 

] lišta rohová PVC 10115cm s tkaninou 

85,7142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 
PVC 2,0m s tkaninou 

85, 7142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množstvi 

Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Řezání železobetonu hl.řezu 150 mm - odpočet římsy 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě vlhkosti a plynům . 
Stěrka hydroizolační těsnící hmotou - sokl 

Izolace proti vlhkosti vodorov. nátěr ALP za studena 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP - sokl 

Strana 4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

-9 948,86 

-45 087,26 

30 755 57 
' 

m 88,060 106,00 9334,36 

m 90,000 97,60 8 784,00 

90,000 

90,000 

m 176,120 48,40 8 524,21 
176,120 
176,120 

m 90,000 I 13,20] 1188,00 I 
90,000 

90,000 

m 90,000 32,50 2 925,00 

90,000 

90,000 

-75 842,83 

m -60,700 1 249,47 -75842,83 

35 138,40 

35 138,40 

m2 60,000 546,07 32764,20 

m2 60,000 39,57 2 374,20 





Změnový list č. 015 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydání požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 

35002 CHEB Praha6 

(včetně čísla SO): ..-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

p t h . k'h - -opis zmenv, ec mc e o resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Vybudování odstavného parkoviště pro zaměstnance a návštěvy DOZP Pata s povrchem kombinovaných, tj. zámkovou 
dlažbou a asfaltovým krytem 

Nové řešení: 

Nově bude parkovací ploch provedena jednotně z betonové zámkové dlažby. 
Důvodem zrněny je, že členitost navržené asfaltové plochy nedovoluje provést pokládku standardním asfaltovým finišerem s 
uválcováním válcem Plochy by musely být pokládány ručně se zhutněním vibrační deskou. Takto provedený povrch by nebyl 
dostatečně zhutněný, nerovný a porézní, což zakládá do budoucna zvýšený náklad na opravy a údržbu. Z uvedeného důvodu bude 
asfaltový povrch nahrazen betonovou zámkovou dažbou. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna má vliv na kvalitu ctila. Dojde k eliminaci budoucich nákladů na íxižbu a snížení rizika degradace povrchu. 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke snížení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ tt2 odst._fl'z a 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ·0 0oi-- 4 1  

1),-0 
.f..r._ ~. ()~ ....... 

~1.b .I /:::,· ,,;~),,, • 
,, .- . (~. \. '-"' 

strana 1/2 



Změnový list č. 015 
"Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: ::l 9'. C, Q O .,2 cJ 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2-C. OG, ~2.0 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 15 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 
Objekt: 

ZL 15 - Změna asfaltových ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-9 089,19 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

-9 089, 19 

Výše daně 

-1 908,73 

0,00 

-10 997,92 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu GymnáZia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 15 - Změna asfaltových ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

Strana 3z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

-9 089, 19 

-9 089, 19 

-44 308,73 

14197,14 

21 022,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 15 - Změna asfaltových ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

664 

665 

666 

667 

669 

o 
671 

D HSV 

D 5 

K 565151111 RT3 

K 573211113atyp 

K 577131211ROO 

K 573191111 ROO 

K 596215040ROO 

M LSV.100286 

K 596291113ROO 

o 9 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní 
Podklad z obal. kameniva ACP 16+, ACP22+, do 3m, ti 
7cm 

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množsM 0,30 
kg/m2 
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 nebo ACO 11 do š 
do3m, tl.4cm 
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 

Kladení zámkové dlažby ti 80 mm do drtě 40 mm 

dlažba PROMENAIJA, 8 cm, černá 

Řezání zámkové dlažby tl.80 mm 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

MJ Množství 

m2 -135,500 

m2 -135,500 

m2 -135,500 

m2 -135,500 

m2 135,500 

m2 135,500 

m 57,000 

689 K 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého ( po starém domu ) m3 4,500 

D 998 Přesun hmot 

692 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 280,000 
dlážděným 

693 K 998225111ROO 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t -280,000 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

Strana 4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-9 089, 19 

-9 089, 19 

-44 308 73 
' 

659,21 -89322,96 

19,09 -2586,70 

380,51 -51 559,11 

24,18 -3276,39 

289,46 39221,83 

389,00 52 709,50 

184,30 10505,10 

14197,14 

3154,92 14197,14 

2102240 
' 

112,80 31 584,00 

37,72 -10561,60 





Změnový list č. 016 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené zrněnou 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha6 

Zhotovitel: 
STABIAs.r.o. 
Sládkova 159/1 
35002CHEB 

(včetně čísla SO): .----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

p h . ťh - -opis zmeny, tec mc e o resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalace vnitřních ocelových dveřních zárubní určených pro zazdění. 

Nové řešení: 

Nově budou navržené ocelové zárubně určené k zazdění nahrazeny zárubně pro dodatečnou montáž. 
Důvodem zrněny je zvýšení kvality, kdy navržené ocelové zárubně pro zazdění se montují v průběhu stavby a vyžadují provést 
konečný nátěr. Skládané zárubně pro dodatečnou montáž se montují jako finální výrobek. do čistého stavebního otvoru, povrch 
zárubně je již povrchově upraven z výrooy. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedeni změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna má vliv na kvalitu díla Dojde ke zvýšení uživatelského komfortu a snížení potřeby pravidelné údržby nátěrů zárubní. 
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke zvýšení celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst.,%' zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. C.:,,,. 4 +  

'10v 
!),,o 

,;.,,_ ~;:;s-oú, 
·;.."J '.';,,, \·• ~~ 

strana 1/2 



Změnový list č. 016 
"Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: t2 Cf • ~- 2 () Q. () 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 2-<:;, 6<:;, 2-o'LD 

Podpis: 

 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60, 352 01 Hazlov -   

Datum: 

Podpis: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 16 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 16 - Zárubně 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

20,05 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

20,05 

Výše daně 

4,21 

0,00 

24,26 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 16 - Zárubně 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

Strana 3z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

20,05 

-52 186,26 

-52 186,26 

52 206,31 

57 652,00 

-5 445,69 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 16 - Zárubně 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

88 

91 

o 

o 

o 

o 

D HSV 

D 6 

K 642944121 RU3 

K 642944121 RU5 

D PSV 

D 766 

K 766682114 

M 61182293R1 

M 61182293R2 

M 61182293R3 

D 783 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Osazování ocelových zárubní dodatečné pi do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně 70x197x16cm 

Osazování ocelových zárubní dodatečné pi do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně 90x197x16cm 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové ti 
stěny do 170 mm 

Obložkové ocelové zárubně dvourámové AHR pro 
dveře 1kňdlé 700x1970mm ti 160-250mm, základní 
nátěr 

Obložkové ocelové zárubně dvourámové AHR pro 
dveře 1 kňdlé 900x1970mm ti 160-250mm, základní 
nátěr 

Nástňk RAL 7040 obložkové ocelové zárubně 

Dokončovací práce - nátěry 

384 K 783122111 RT5 Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný matný 2x email 

Strana 4z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

kus -9,000 2057,46 

kus -16,000 2104,32 

kus 26,000 810,00 

kus 10,000 1135,00 

kus 16,000 1238,00 

kus 26,000 209,00 

m2 -31,380 173,54 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

20,05 

-52 186,26 

-52 186 26 
' 

-18517,14 

-33 669,12 

52 206,31 

57 652,00 

21 060,00 

11 350,00 

19 808,00 

5434,00 

-5 445,69 
-5 445,69 





Změnový list č. 017 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 

  
Heinemannova 2695, 160 00 
Praha6 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Stavba není členěna na stavební objekty 

p t h . k'h opis zmeny, ec mc e o resem: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Zhotovitel: 
STABIAs.r.o. 
Sládkova 159/1 
35002 CHEB 

Návrh řešení připojení stávajícího hlavního domovního rozvaděče na distribuční soustavu a jeho úpravu pro připojení 
tepelného čelpadla. 

Nové řešení: 

Nově bude provedena úprava zapojení rozvaděče a jeho vystrojení dle požadavků dodatečně stanovených distributorem el. energie. 
Důvodem změny je stanovení podmínek distributora el. energie na úpravu stávajícího rozvaděče dle platných norem, tj. odstranění 
původních deonů, náhrada za proudové odpojovače a úprava el. lišt 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na tennín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. 
Zrněna nemá vliv na kvalitu díla 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 1/2 



Změnový list č. 017 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: ';(9'. b. 202 é) 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Podpis: 

Vyjádření autora projektu: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 17 (položkový soupis) 

strana 212 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 17 - RACK, úprava rozv ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

19 800,00 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

19 800,00 

Výše daně 

4 158,00 

0,00 

23 958,00 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 17 - RACK, úprava rozv ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

Strana 3 z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

4.6.2020 

Cena celkem [CZK] 

19 800,00 

19 800,00 

19 800,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 17 - RACK, úprava rozv ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

o PSV 

D 741 

K 741-1 

K 741-2 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnoproud 

Zvýšení kapacity RACK 
1 uprava, 1r„vnmo stava11cmo ro.cv-cruece 01e 
ř.r=7 

Strana 4z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ 

kpl 1,000 3300,00 

kpl 1,000 16500,00 

4.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

19 800,00 

19 800,00 

19 800,00 

3300,00 

16500,00 





Změnový list č. 018 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydáni požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA"v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

KptJaroše 10 
35201Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIAs.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 

35002 CHEB Praha6 

(včetně čísla SO): .....-----------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmenv, technického řesení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalaci pletivového oplocení objektu. 

Nové řešení: 

Nově nebude instalace oplocení prováděna. 
Důvodem miěny je skutečnosL že majitel sousedního pozemku v těsné blízkosti provádí výstavbu nového oplocení. Toto oplocení 
bude sloužit pro oddělení obou pozemků a je nadbytečné provádět výstavbu vlastního plotu. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla 
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

strana 112 



Změnový list č. 018 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: Z.Cf. 6. '2020 

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: l C, <!':JG'. 2-o2a 
Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

 

Datum: 

Podpis: 

 
Přílohy: změnový list č.ZL 18 (položkový soupis) 

strana 2f2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 18 - Oplocení-odpočet instalace 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-26 086,31 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

4.6.2020 

-26 086,31 

Výše daně 

-5478,13 

0,00 

-31 564,44 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 
ZL 18 - Oplocení-odpočet instalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 

Strana 3 z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

-26 086,31 

-26 086,31 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 

ZL 18 - Oplocení-odpočet instalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství 

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 

1 K 
767995104R05V Kotvení ocelových plotových dílů do ocelových nebo 

ks -21,000 
D betonových konstrukcí, včetně materiálu 

767995104R06V 
Montáž oplocení z poplastovaného pletiva výšky 

2 K 
D 

1250mm, včetně napínacích drátů a příslušenství, m -31,423 
zabetonování sloupků a 

Strana 4z 4 

Datum: 4.6.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-26 086,31 

-26 086,31 

636,31 -13 362,51 

404,92 -12 723,80 





Změnový list č. 019 
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Datum vydání požadavku: 04.6.2020 

Objednatel: 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 
60, 352 01 Hazlov 

Projektant: 
 
 

Kpt.Jaroše 10 
352 01 Aš 

Název části stavby dotčené změnou 

Technický dozor stavebníka: Zhotovitel: 
Saffron Universe s.r.o. STABIA s.r.o. 

  Sládkova 159/1 
Heinemannova 2695, 160 00 350 02 CHEB Praha 6 

(včetně čísla SO): ~---------------------------~ 
Stavba není členěna na stavební objekty 

Popis zmeny, technického řešeni: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace zahrnuje: 

Dodávku a instalaci tepelného čerpadla s integrovaným zásobníkem 270 I. 

Nové řešení: 

Nově bude dodáno čerpadlo s integrovaným zásobníkem o objemu 1851. 

Důvodem změny je, že projektem bylo původně navrženo nespecifikované tepelné čerpadlo s výkonem 9 kW a integrovaným 
zásobníkem TUV o objemu 270 litrů. 

Bude dodané tepelné čerpadlo Panasonic KIT-ADC09HE8. U zařízení Panasoníc je maximální možný objem integrovaného 
zásobníku 185 litrů teplé vody. Dodávané zařízení má k dispozici o 3 kW vyšší elektrický dohřev než zařízení v projektu. Dále má 
energetickou účinnost pro různé teploty mezi A+++ až A+ (na stupnici od A+++ do G), jedná se tedy o naprosto špičkové zařízení 
a to nejen z hlediska účinnosti, ale i z hlediska spolehlivosti. Vzhledem k možnosti nastavení priority pro ohřev TUV a zvýšenému 
výkonu el. dohřevu je velikost objemu zásobníku TUV naprosto dostatečná v porovnání s tepelnými čerpadly dostupnými na trhu. 
Ohřev TUV je u tohoto zařízeni vzhledem k velikosti povrchu tepelného výměníku v tepelném čerpadle velmi rychlý. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedeni změny ve výkresové dokumentaci. Bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín ctila. 
Změna nemá vliv na kvalitu ctila. 
Změna má vliv na cenu ctila. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení§ 222 odst/zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. :.1. l  

D- ., 
v'77o 

l' /:Jr; 
Oo.,. 

strana 1/2 



Změriov(r Hst č. 019 ---------------------~----------------------
,,Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro managemer.t Dcrm:iva prn csoby s zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p. o.". 

Vyjádření zhotovitel stavby: 

STABIA s.r.o. -  

Datum: ~,7.2D-?0 
Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -   

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA" v Hazlově, p.o.Skalka 60,352 01 Hazlov -  

Podpis: 

 

Datum: 

Podpis: 

Přílohy: změnový list č.ZL 19 (položkový soupis) 

strana 2/2 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

1 Cena s DPH 

Projektant 

D.3_tum§_pocJpis:_ 

Objednavatel 

DaturTl_ a po_cl_pis_:_ 

IMPORT 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 
0,00 

Zpracovatel 

Zhotovitel 

_ __ Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

4.6.2020 

Razítko 

Razítko 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

o,oo: 

- --- - ----- --·--



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRi\CÍ 

Kód: IMPORT 

Stavba: Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pm rm1i"Ji',,;JGm1mt PATA 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

', Kód L ____ _ Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 19 Změna tepelného čerpadla 

Stran2 2 z 2 

4.6.2020 

Cena bez DPH [CZK] 

0,00 

0,00 

Cena s DPH [CZK] 

0,00 

0,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

Objekt: 
ZL 19 - Změna tepelného čerpadla 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Základ daně 
0,00 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Datum a podpis~ Razítko _ D§lum _il_JJodpis: _ _ __ _ 

Objednavatel Zhotovitel 

4.6.2020 

Da_tum <UJOd_pjs: _ _ _ _ __ __ Razítko __ Datum a podpis: _________ _ 

Strana 1 z 3 

Razítko 

Razítko 
------

0,00 
0,00 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

0,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

ZL 19 - Změna tepelného čerpadla 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

731 - Kotelny 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Materiál [CZK] 

0,00 

0,00 

4.6.2020 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management PATA 

ZL 19 - Změna tepelného čerpadla 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

, PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 731 Kg_telny__ 

MJ 

2 K 4847610102R001 ,Čerpadlo tepelné Panasonic KIT-ADC09HE8, 1851 ks 
PP Čerpadlo tepelné 9kW,, vzdu~h/voda 9 kW, t max 55 °C 

K--4b"4ttiT01 uLKUPir: 1...,erp-aa10 tErperne ~Rvv~-~-vzaucn/vo_a_a_ffKVV~rrrrax oo-- ks 
·--- n ----- -- .!!C_ ----- ----- ---- --- --- ----
PP čerpadlo tepelné 9kW,. vzduch/voda 9 kW, t max 55 °C 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J. materiál [CZK] 

-1,000! 0,00 

Strana 3 z 3 

4.6.2020 

J. montáž (CZK] 

139 987, 12: 

139 987,12 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

_Q,00 
139 987, 12 

-139 987,12' 

Cenová 
soustava 






